
 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.09.2017г.                                                                                                    № 2257 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа  

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.11.2015 № 2656 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении порядка формирования, 

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг  

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.03.2017 № 517 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении порядка формирования, 

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг  

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.4 пункт 10 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 18.03.2016 № 338 «О внесении изменений 

в некоторые постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.5 пункт 8 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.12.2016 № 2475 «О внесении изменений в некоторые 



постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования, но не ранее 01.01.2018. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководителя Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 


